

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

AHC Holding, Grindsted ApS

Rosenvvej 4
7200 Grindsted

CVR nr. 43739298

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. april 2023

Dirigent

Andreas Horsted Christensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHC Holding, Grindsted ApS
Rosenvvej 4
7200 Grindsted

CVR-nr.: 43739298
Stiftelsesdato: 1. januar 2022
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Horsted Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 2.605.030.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraxis

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg fra regnskabsklasse C-virksomheder omkring ledelsesberetning.

Selskabet er omfattet af lovens regler for klasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidig økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, forskydning i udskudt skat, samt regulering af skat fra tidligere år, indregnes i resultatopgørelsen. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalt aconto skat. Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet indgår i sambeskatningsforhold. Moderselskabet er administrationsselskab i sambeskatningsforholdet.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

| Note | 2022 |
|---|-------------------------|
| Bruttotab | -8.500 |
| 1. Personalemkostninger | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | <u>-8.500</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2.613.530</u> |
| Ordinært resultat før skat | <u>2.605.030</u> |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>2.605.030</u> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.880.000 |
| Overført resultat | <u>-274.970</u> |
| Disponeret i alt | <u>2.605.030</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| Note | 2022 |
|--|-------------------|
| AKTIVER | |
| ANLÆGSAKTIVER | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 23.893.318 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 23.893.318 |
| | |
| Anlægsaktiver i alt | 23.893.318 |
| | |
| AKTIVER I ALT | 23.893.318 |
| | |
| PASSIVER | |
| EGENKAPITAL | |
| Anpartskapital | 40.000 |
| Overført overskud | 20.964.818 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.880.000 |
| Egenkapital i alt | 23.884.818 |
| | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 8.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.500 |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.500 |
| | |
| PASSIVER I ALT | 23.893.318 |
| | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4. Eventualforpligtelser | |

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0

| | Egen- kapital | Årets resultat | Ejerandel |
|---|------------------|-------------------|-----------|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Tilknyttede selskaber | | | |
| TC Holding, Grindsted ApS, Billund Kommune | 39.822.197 | 1.928.215 | 60% |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.